mo
dern astronomi literatüründe onun
adıyla anılmaktadır.

Abdurrahman es-Süfi'nin önemli
eserleri şunlardır: 1. Kitdbü Şuveri'l
kevdkibi'ş-şdbite. Sabit yıldızlar konu
sunda klasik eser haline gelmiş ve asır
larca İslam aleminde en önemli müra
caat kitabı olarak kabul edilmiş olan
eser i, Nasfrüddin et-Tüsf (ö. 672/ 1274)
Farsça'ya tercüme ederek çalışmaların
da kullanmıştır. 1954 ·yılında Hayda
rabad'da yayımlanan eserin dünyanın

birçok kütüphanesinde yazmaları var
dır. ispanyolca'dan başka Fransızca ve
İngilizce 'ye de tercüme edilmiştir. Ese
rin Farsça tercümesinin tıpkıbasımı

Tahran'da ( 1348 hş.l. H. C. F.